
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady obce Libouchec

konaná dne 7. 6. 2021 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje program 6. schůze Rady obce Libouchec roku 2021.

2/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  Mgr.  Danu  Březinovou  a  Ing.  Jiřího
Štěrbu.

3/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení služebnosti
inženýrské sítě se společností Severočeská vodárenská společnost a. s., se sídlem
Přítkovská 1689, Teplice, IČO: 49099469 v rámci stavby Jílové Modrá - odstranění
výusti DC58 a rekonstrukce vodovodu DC023042, týká se pozemkové parcely č. 2/2
v k. ú. Libouchec.

4/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  cenovou  nabídku  na  montáž  elektroměrového  a
zásuvkového rozvaděče na Sokolské hřiště od společnosti Radomír Král, Lipová 16,
Chuderov, IČO: 73795330, za konečnou částku 11.681,- Kč.

5/6RO/2021 Rada obce Libouchec souhlasí s poskytnutím digitálních dat ve formátu XML z IDC
ÚHÚL  Brandýs  nad  Labem  pro  účely  soutisku  lesnické  situace  majetku  obce
Libouchec na mapách Lesů České republiky s. p. u LHC Litvínov a LHC Telnice
se společností Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, IČO:
42196451.

6/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku na modernizaci
internetových stránek od společnosti Galileo Corporation s. r. o., Březenecká 4808,
Chomutov, IČO: 25448714.

7/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  nákup  tlakového  čističe  STIHL  RE  170  Plus
od společnosti MojePila s. r. o.,  Srbice 36, Teplice, IČO: 02618192 za konečnou
částku 17 200,- Kč.

8/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě
o spolupráci  při  zajištění  projektu Příběhy našich sousedů se společností  POST
BELLUM, z. ú., se sídlem Štěpánská 704/61, Praha 1, ČO 26548526.

9/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  koupi  kombinovaného  sporáku  do  bytu  č.  2
na adrese Libouchec 400 do částky 6.000 Kč, s možností spolufinancování při koupi
dražšího sporáku.

10/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  úhradu  náhrady  škody  vůči  obci  Libouchec
ve  čtyřech  splátkách,  kdy  první  tři  splátky  ve  výši  500,-  Kč  budou  uhrazeny
nejpozději 17. 6. 2021, 16. 7. 2021 a 17. 8. 2021 a čtvrtá splátka ve výši 656,- Kč
bude uhrazena nejpozději k 17. 9. 2021.

11/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu pozemkové parcely č. 2720/1 o rozloze
1 104 m2 v k. ú. Libouchec, s podmínkou nevyužívat jej pro vyvážení biodpadu.

12/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem pozemkové parcely č. 577/2 o rozloze
362 m2 a 577/3 o rozloze 376 m2, obě parcely v k. ú. Knínice u Libouchce za částku
3,- Kč/m2  ročně na dobu neurčitou.

13/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  pronájem  části  pozemkové  parcely  č.  1765/2
o rozloze 42 m2 a části pozemkové parcely č, 1766/1 o rozloze 48 m2, obě parcely v k.
ú.  Libouchec za částku 3,-  Kč/m2  ročně na dobu neurčitou.  Rada obce souhlasí
s oplocením předmětných pozemků dle žádosti o pronájem pozemků.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

14/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě se společností
Gynekologicko-porodnická ambulance MUDr. Evžen Bělka s. r. o., se sídlem Teplická
270, Jílové, IČO: 04350502, týkající se pronájmu objektu ordinace ženského lékaře
na adrese Libouchec 370, kterým se mění doba trvání smlouvy z doby určité na dobu
neurčitou.

15/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  uzavření  dodatku  k  nájemní  smlouvě
s MUDr. Vladimírem Holým, se sídlem Libouchec 370, IČO: 44556608, týkající se
pronájmu  objektu  ordinace  dětského  lékaře  na  adrese  Libouchec  370,  kterým
se mění doba trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou.

16/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě se společností
PRACTICUS  LD  s.  r.  o.,  se  sídlem  Libouchec  401,  IČO:  04096428,  týkající
se pronájmu objektu ordinace praktického lékaře na adrese Libouchec 401, kterým
se mění doba trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou.

17/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení veřejného místa
zpětného odběru se společností REMA Systém, a. s., se sídlem Budějovická 1667/64,
Praha 4, IČO: 64510263, která se týká zpětného odběru odpadních elektrozařízení a
odpadních baterií nebo akumulátorů.

18/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje  finanční částku 30 000,-  Kč na pořádání akce pro
veřejnost  "Kuličkiáda  +  Evropská  míle",  která  se  koná  dne  26.  6.  2021
na Sokolském hřišti.

19/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  pronájem  části  pozemkové  parcely  č.  1796/2
o rozloze 687 m2 v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

20/6RO/2021 Rada obce  Libouchec  schvaluje  odměnu ředitelce Základní  školy  a  Mateřské školy
Libouchec,  příspěvkové  organizace  za  konečnou  administraci  projektu  Kvalitní
vzdělávání II a realizaci šablony Sdílení zkušeností v navrhované výši.

21/6RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Smlouvu  o  nájmu  pozemku
s *** na pronájem části pozemku p. č. 2781/6 o výměře 21 m2 za 63 Kč/ročně.

22/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku firmy Josef Ilťa,
Libouchec 313, IČO 46727311 na rekonstrukci schodiště u základní školy Libouchec
za konečnou částku 62.358 Kč.

23/6RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje finanční částku ve výši 10.000 Kč na akci pro veřejnost -
"Den otevřených dveří v hasičské zbrojnici", která se koná 17. 7. 2021.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, příspěvkové organizace
o vyhlášení ředitelského volna na 30. 6. 2021.

Jiří Bolík
starosta  obce


